
 

 

 

 
ประกาศเทศบาลตำบลกุดหว้า 

เรื่อง แผนพัฒนาพนักงานเทศบาล ประจำปีงบประมาณ 2567-2569 
......................................... 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 15 ประกอบมาตรา 25 วรรคท้ายแห่งพระราชบัญญัติบริหารงาน
บุคคล พ.ศ. 2542 และมติคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดกาฬสินธุ์ ครั้งที่ 8/2566 เมื่อวันที่ 25 
สิงหาคม 2566 ได้มีมติเห็นชอบการจัดทำแผนอัตรากำลัง 3 ปี รอบปีงบประมาณ พ.ศ.2567-2569  
ของเทศบาลตำบลกุดหว้าไปแล้ว นั้น 

เพ่ือให้การบริหารงานบุคคลของเทศบาลตำบลกุดหว้า เป็นไปด้วยความเรียบร้อยซึ่งจะเป็นเครื่องมือใน
การบริหารงานบุคคลขององค์กรให้เกิดประสิทธิภาพและประสิทธิผล จึงประกาศใช้แผนพัฒนาพนักงานเทศบาล 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567-2569  

        ทั้งนี ้ตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2566 เป็นต้นไป 

                       ประกาศ ณ วันที่   8  กันยายน  พ.ศ. 2566 

 

 

        (นายแสวง  อุทรักษ์) 
                                                            นายกเทศมนตรีตำบลกุดหว้า 


